
票代码：600711              股票简称：盛屯矿业        公告编号：2018-149 

债券代码：145167           债券简称：16盛屯02 

 

盛屯矿业集团股份有限公司 

关于“16 盛屯 02” 公司债券回售实施结果公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

回售代码：182060 

回售简称：盛02回售 

回售价格：100元/张 

本次回售登记期：2018年10月15日至2018年10月17日 

回售有效登记数量：4,012,000张  

回售金额： 401,200,000元 

回售资金发放日：2018年11月14日 

 

根据《盛屯矿业集团股份有限公司非公开发行2016年公司债券募集说明书

（第二期）》中所设定的投资者回售选择权，“16盛屯02”债券持有人有权选择

在回售申报期（2018年10月15日-2018年10月17日）将其持有全部或部分“16盛

屯02”债券申报回售，回售的价格为债券面值100元/张。根据中国证券登记结算

有限公司上海分公司对本期债券回售情况的统计，“16盛屯02”（债券代码：145167）

回售有效登记数量为4,012,000张，回售金额为401,200,000元，剩余托管量为

988,000张。 

2018年11月14日为本次债券回售资金发放日，盛屯矿业集团股份有限公司对

本次有效登记回售的“16盛屯02”债券持有人支付本金及当期利息。发行人可对回

售债券进行注销，经发行人最终确认，本期债券注销数量为4,012,000张。 

“16盛屯02”公司债券回售部分支付的本金及利息已足额划入中国证券登记

结算有限公司上海分公司指定银行账户，该回售资金通过中国证券登记结算有限

公司上海分公司清算系统进入投资者开户的证券公司的登记公司备付金账户中，



再由证券公司在回售资金发放日划付至投资者在该证券公司的资金账户中，回售

资金到账日为2018年11月14日。 

截至本公告日，公司2018年已累计回售公司债券1394.5970万张，回售金额

13.95亿元。截至公告日，公司尚存公司债券余额为4.58亿元，详细如下： 

债券名称 债券余额（万元） 到期日 

14盛屯债 25,221.2 2019年12月26日 

15盛屯债 0.3 2020年9月24日 

16盛屯01 660 2019年7月25日 

16盛屯02 9,880 2019年11月14日 

18盛屯01 10,000 2023年6月25日 

合计 45761.5 - 

公司始终注重流动性管理，业务保持增长，经营管理活动均稳定有序开展，

为公司投资者利益提供保障。 

 

 

特此公告。 

 

盛屯矿业集团股份有限公司 

董事会 

2018年11月13日 


